
Lada J. (Onys) ID 71421 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:43

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den (večer) milé maminky a nakupující... Děkuji za návštěvu mého albíčka a všem přeji příjemné nakupování...

 NOVÉ ZBOŽÍ je převážně značka mini mode - dovoz z Anglie. Proto po ukončení objednávek očekávám zásilku cca za 14 dní a
poté balíčky ihned rozesílám.
 * Kdyby byla nějaká změna ihned dám vědět.
 O odeslání balíčků budu informovat
 Kdyby se stalo, že objednané oblečení nepřijde - peníze za něj vracím, nebo po dohodě zkusím objednat znovu.
 Pokud budu mít některé nové zboží skladem, napíšu to do popisky a odešlu obratem po připsání peněz na účet.

 POUŽITÉ ZBOŽÍ je většinou po mých dětech. Jsou v perfektním stavu...

 Forma platby: Platbu akceptuji pouze převodem na účet - číslo dodám po vaší objednávce. Při platbě, prosím uvádějte
variabilní symbol který vám zašlu...
 Poštovné 40 - 150 Kč dle velikosti balíčku - zasílám pouze pojištěné balíčky. Na dobírku neposílám.

 Na platbu budu čekat týden (pokud se nedomluvíme jinak - není problém počkat), poté budu ač nerada psát negativní
hodnocení...

 Věcičky se snažím popsat co nejdůkladněji, pokud budete mít nějaké dotazy budu se snažit na ně co nejdříve a nejlépe
odpovědět.

 Po obdržení balíčku vás tímto prosím, zda mi můžete poslat vzkaz, nebo dát zprávičku do hodnocení. Děkuji moc a věřím, že
budete spokojeni.

 Na vaše objednávky se moc těší: Lada Rolencová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

